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Pilgrim

 redaktørens hjørne

 Tunger, liksom av eld, synte seg for dei, 
skilde seg og sette seg på kvar og ein av 
dei. Då vart dei alle fylte av Den heilage 

ande og tok til å tala på andre språk
etter som Anden gav dei å forkynna.

Apostelgjerningane 1, 3-4

Framsidebiletet:
Frå speidarleiren på Blikshavn 

foto: Kristin Trageton Skofteland

Kanskje kan du setja av tid til å 
tenkja “pilgrimstankar” i som-
mar? Kanskje vil du då oppleva 
det Eric Clapton syng om på 
albumet “Pilgrim,” nemleg å vera 
tilstades i den augneblinken når 
du “ser inn i Far sin auge.”

Bladpengar
Me som jobbar med Kyrkjetonar, 
både i staben, sokneråda, styret 
og redaksjonen er glade for alle 
gode tilbakemeldingar me får om 
at mottakarane både les og likar 
å få bladet.

Dersom du ynskjer å bidra til at 
Kyrkjetonar kan bli utgjeve og 
levert til alle husstandar i Tysvær 
og Bokn, så er no tida komen for 
å betala frivillig kontingent. Giro 
ligg vedlagt i dette nummeret.

Abonnentar utanfor Tysvær og 
Bokn som ynskjer å få bladet 
tilsendt, må i tillegg til å betala 
kontingenten, gi beskjed til 
kyrkjekontoret slik at dei kan 
skrivast opp på utsendingslista.

Ståle Hustoft

Redaksjonen avslutta: 9. juni

Eigentleg kjem ordet “Pilgrim” 
av “framand” eller “utanlandsk,” 
men slik ein no nyttar ordet så 
viser ein til ei reise til ein stad 
som er viktig i livet. Reisa kan 
gjerast både fysisk og  
emosjonelt, og medan ei  
pilgrimsreise før var knytt til ei 
andeleg reise så nyttar ein no 
omgrepet om andre livsendrande 
reiser òg.

Det å setja av tid til eigne tankar 
kan gi rom for nye livsendrande 
tankar. Ta gjerne øyrepluggane 
ut av øyrene og slå av mobil og 
datamaskin. 

Den tidsklemma som mange 
no opplever, snakkar om og i 
mange tilfeller gøymer seg bak, 
dreier seg ikkje berre om at det 
er travelt å få tid til å pleia både 
jobb, fritidsaktiviteter, hytte, båt 
og famile. Tidsklemma er også 
at ein ikkje får ro til å tenka 
langsomme tankar. Ein får ikkje 
fordøya inntrykk før neste  
inntrykk trengjer seg på.

Kanskje skal du setja av tid til 
å vera ein pilgrim i ditt eige liv i 
sommar. Setja av tid til å fordøya 
inntrykk og tenkja store tankar. 

Sommaren er ofte ei tørketid i 
kristenlivet. Gudstenestene er 
ikkje så ofte som til vanleg, dei 
faste møta og arktivitetane tek 
sommarferie - det som bind oss 
fast til det kristne felleskapet tek 
sommarferie. 

Takk til barnekoret
av Reidar Alvestad

17. mai i år hadde barnekoret i Bokn sine siste 
framføringar. Det skjedde først som innslag i 
gudstenesta på føremiddagen, og seinare under 
17. mai programmet på Bokn skule. 

Barnekoret vart starta opp i august 1998, og har 
såleis vore aktivt i nesten 15 år. På det meste var  
dei 23 medlemmer, men talet har variert  ein del 
i dei åra koret har  vore i aktivitet.                                                                                                       
Det var soknerådet sitt dåpsopplæringsutval i 
samarbeid med den såkalla songkvartetten som tok 
initiativ til å starta opp. Dei vaksne i songkvartetten 
som seinare vart til songtrioen, hadde øvingar med 
koret   annakvar veke i auditoriet på skulen, og øvde 
stadig inn nye songar. 

Barnekoret var opp gjennom åra med på mange 
arrangement i bygda. Dei fornya seg stadig, og var eit 
friskt pust der dei deltok. Stor takk til Oddrun Nilssen, 
May Jorunn Vatnaland og Venevil Birkelund i 
songtrioen som gjennom så mange år har hatt 
ansvaret for øvingar og konsertar – og saman med 
koret har gleda oss andre. 

Etter korsongen i kyrkja 17 mai, takka leiaren i 
dåpsopplæringsutvalet/leiar i soknerådet Sigrunn Hole 
Hosaas koret, dirigent Oddrun Nilssen pluss May 
Jorunn Vatnaland og Venevil Birkelund (sistnemnde 
var bortreist) for arbeidet dei har lagt ned, og 
overrekte dei kvar sitt smykke og blomar.   

Barnakoret på Bokn skule 17. mai i år. Dei tre vaksne frå venstre er Maria Nilssen, 
gjestesolist, May Jorunn Vatnaland og Oddrun Nilssen. 

Foto: Kjetil Hamre

 

Korleis har du det... 

E I G E NT L EG?  

Kri s e t e l e f o n  8 1 5  3 3  3 0 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E I T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  
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Hvem var Han? Hvem er Han?
av Anne Helene Eriksen

Kyrkjetonar nr. 2 - 2013

Da Jesus kom til området ved Cæsarea 
Filippi spurte Han disiplene sine og sa: 
“Hvem sier menneskene at Jeg, Men-
neskesønnen er? “  Da sa de:” Noen sier 
døperen Johannes, noen Elia, og andre 
Jeremia eller en av profetene.” Han sa til 
dem: “Men hvem sier så dere at Jeg er?” 
Simon Peter svarte: “Du er Kristus Den 
levende Guds Sønn.”   

Matt 16 vers 13-16

Hvem var han? Hvem er han? 
Spørsmålet har vært tema i over 2000 år. Hans 
liv på jorden, geografisk avgrenset til ett land, er 
noe vi kjenner til og som ingen bestrider. Hans 
liv bekreftes også av den kjente historie- 
skriveren Tacitus som levde i det første 
århundre. Tacitus har flere beskrivelser av 
disse flokkene som fulgte denne mannen som 
proklamerte at han var Guds sønn.  Han gir flere 
beskrivelser av Mannen og etterfølgerne hans, 
som kalte seg kristne.

I det nye testamentet finner vi mange ord som 
Jesus brukte om seg selv. Han kalte seg 
Veien, Sannheten og Livet. Han sa at han var 
den eneste veien til evig liv. Han sa endog at 
ingenting var umulig for Gud. Det han sa om 
seg selv samsvarte med det Bibelen forteller 
om hans virke. Paulus beretter om kraftige og 
underfulle gjerninger som mange var øyenvitner 

til. Om disse sier han at flere av dem er fortsatt i live.  
De kunne altså etterprøve sannhetsgehalten i det som 
beskrives. Undertrykte ,utstøtte, syke  og nedbøyde 
som Jesus møtte på sin veg fikk livene sine totalt 
forvandlet. Men tvilen kan likevel dukke opp. Er han 
Messias den allmektige Guds sønn og verdens frelser? 

Døperen Johannes hadde forkynt at den Messias som 
profetene hadde spådd om i GT, virkelig var kommet. 
Nå satt den samme Johannes fengslet, han ble også 
rammet av tvil. Han sendte bud til Jesus i sin nød 
og spurte: “ Er du den som skal komme eller skal vi 
vente en annen?”. Dette var svaret Jesus gav: “Gå og 
fortell Johannes alt det dere ser og hører: Blinde ser, 
lamme går, spedalske blir renset og døve hører. Døde 
blir vekket opp, og evangeliet blir forkynt for fattige.” 
Det holdt for Johannes. (Matt 11 v.4)

Slik jeg ser det, var Jesus enten den han gav seg ut 
for å være, eller den største løgner og bedrager som 
har levd. Jeg har satset livet mitt på at han virkelig 
var den han gav seg ut for å være: Messias den  
levende Guds Sønn !

Hvem tror så du at han var? 

 på kyrkjebakken

Oppstartsdatoar for barne – og ungdomsarbeid 
Tysvær Sokn, hausten 2013

av Marit Sofie T. Vikre

Tysvær speidergruppe 
Mandag 26.august kl 19.00. F.o.m 3.klasse.
Frammøte på Tysvær Soknehus.

1.konfirmantsamling 
Onsdag 28.august kl 12.30 på Tysvær Soknehus. 

Tysværvåg småbarnstreff 
Onsdag 28.august kl 10.30. Tysvær Soknehus.

Barnekoret Gledesprederen 
Tysdag 17.september  kl 18.00

Babysong 
Torsdag 19.september kl 10.00.Tysvær Soknehus.

Søndagsskulane 
har samlingar på Førland og i Tysværvåg.

K-M-klubben 
møtest ca  annankvar lørdag kl 20.00
Vårbod barnegruppe på Eikje gamle skule ca  
annankvar onsdag kl 13.00.
 
Meir info kjem på  soknehuset.no 

Spent i Mali før presidentvalet 28. juli
av Gjermund Lygre

Det er etter forholda roleg i Mali for tida. Mange 
gode krefter nasjonalt og internasjonalt 
arbeidar for å få til eit godt val i slutten av juli. 
Mali treng ein ny generasjon politikerar som vil 
stå opp for eit levande demokrati og mot 
korrupsjon og anna som tek knekken på 
demokratiet. 

Dei seinaste vekene har det vore få sjølvmords- 
bomberar å sjå. Likevel er situasjonen i nord spent. 
Freds og forsonings samtalar pågår men mykje, 
mykje gjenstår. 

No er regntida i gong. Då den første store regnbyga 
kom i Bamako pusta mange letta ut. Då vart det von 
om litt friskare og kjølegare tider. Ulempa med regnet 
et at søppelet som har vore plassert rundt oppetter 
vegger og på bortgøymde stader no har teke sine 
eigne vegar, og absolutt ikkje der mange vil ha det 

nærmar seg i skrivande stund slutten, i alle fall 
støypearbeidet. 

Koda Solomon, som overtar som ny rektor snart, har 
vore på ein rundtur og fått treffe tidlegare elevar og 
folk i kyrkja. I Bafoulabé traff han dei medlemmene i 
bibelskulekomiteen som var tilstades og soknerådet.  
Be for Koda, for hans inngong i Mali, språk og 
kulturstudier, familien hans i Kamerun

Aadama Bah står på for radioarbeidet. 
No håpar vi å få inn nok midlar så vi kan få kjøpt 
oss utstyr til radio-studioet. Vi manglar sånn cirka 
100000,-kr. 

Aadama og 11 andre tidlegare bibelskuleelevar og tre 
andre leiarar hadde møter fire ulike stader i 
Bafoulabé distriktet i mai månad. Bafoulabé distriktet 
fekk midlar frå Normisjon under føresetnad av at dei 
arbeidde saman og fordelte oppgåvene. Dette klarte 
dei på ein god måte og fleire fekk vere med som 
leiarar og undervisarar som ikkje hadde vore med 
i dette arbeidet på lange tider. Ein stad fekk ein av 
mennene ei god aha oppleving. Ei av kvinnene 
underviste svært godt, noko som vedkomande ikkje 
hadde sett før eller trudd ho var kapabel til. Takka 
vere desse møtene fekk fleire hundre mennesker 
høyre om Jesus, kristne rundt i distriktet fekk nytt 
mot, leiartrening blei gitt og distriktet fekk eit løft. 

Likande møter har og blitt holdt i Tambaga distriktet i 
vår. Mange får erfaring i å leie eit møte, be for andre, 
undervise og slik veks leiarane og kyrkjelydane.

som td inn gjennom 
dørene og portane.  
Når regnet kjem nyttar  
ein del anledninga til 
å tømme latriner meir 
eller mindre rett ut i 
gata! Tenk deg då å gå 
på handletur…

Bibelskulen i 
Bafoulabé.
På bibelskulen er det 
ikkje stille sjølv om 
elevane no er reiste 
heim. Bygginga av den 
nye lærarbustaden  

Koda Solomon
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Tysvær sanitetsforening støtter KM-klubben sitt ungdomsarbeid
av Inger Pedersen-Espevold

Tysvær sanitetsforening ble stiftet i 1932 som 
et helselag. I starten ble det drevet helsestasjon 
og utleie av spebarnsutstyr, fotpleie og frisør-
tilbud til eldre. Etter hvert har disse tilbudene 
blitt tatt over av det offentlige, men fremdeles 
støtter vi fotpleie for våre medlemmer. 

Foreningen har alltid vært drevet av samfunns-
engasjerte kvinner, slik også nå. Her kan vi fremme 
saker som opptar oss. På det meste var det over 400 

medlemmer i foreningen, nå er det 55 og 
ønsker at flere blir med!  Vi er 10 -12 aktive som 
møtes på Idrettshuset på Troppene den første 
onsdagen i måneden kl 19.30 Spredning i alder er fra 
40 til 80 og trivselsnivået er høyt! Noen har hand-
arbeid med seg og alle har snakketøyet i orden.

Vårt hovedmål er å gjøre gode tiltak for lokalmiljøet. 
Revmatismesykehuset i Haugesund eies som kjent av 
saniteten og dette støtter vi hvert år. Men vi er også 
opptatt av nærmiljøet vårt, at de som støtter oss med 
loddkjøp og kjøp av fastelavensris skal se at noe av 
det de bidrar med kommer tilbake til bygdene. Vi er 
spesielt opptatt av at barn og unge skal ha gode og 
sunne fritidsaktiviteter der de bor. Noen av de 
tingene vi har støttet de siste årene er skolemusikken 
på Førland, kajakk-klubben, Frivillighetssentralen, 
MOT, Støttesenteret for pårørende og hjertestarter til 
Idrettslaget.

Flotte 
sanitets- 
damer på 
bytur.

Typiske aktiviteter i 
saniteten

Tysvær sanitetsforening gir et handslag til KM-klubben. 
F.v. Arne Aurdal, Johannes Vikre, Ingrid Liknes, 

Robin Gedick og Inger Pedersen-Espevold.

Lukta av ramsløk fylte kyrkjetorget i Aksdal 
kyrkje. Borda var pynta med ”vikingane sin 
kvitløk”; ramsløken i full blomst. Dufta frå 
urtesuppa og dei nysteikte urtebrøda seiv og inn 
i rommet. Sola skein inn vindaugo denne fine 
vårkvelden. 

Ramsløksmør og urtesuppe
av Greta S. Elverhaug

Anne Kjersti Aarhus, aktivitetskoordinator i Tysvær 
kommune, var invitert til denne Go`kvelden for å 
fortelje om bruk av ville vekster i Guds frie natur. 
Innimellom tok ho fram gitaren og krydra kvelden 
med song og dikt.  Alt som veks kan ikkje etast, men 
mykje av det som veks og som  me ser på som ugras; 
løvetann, brennesle, skvaldrekål, surblad og anna kan 
brukast. Noko av dette brukte ho i suppa og blomster-
brødet. Namnet på brødet kjem av formen som liknar 
på ein blomst. Dei frammøte kunne ete seg gode og 
mette. Det var meir enn nok til alle. 

Kvelden vart avslutta i kyrkjerommet der sokneprest 
Bård Egil Dyrhol snakka om skaparverket. Det var og 
høve til å tenne lys i lysgloben. Til slutt kunne alle 
gå heim i sommarnatta med tonar og tekst frå den 
keltiske velsigninga: ”Må din vei komme deg i møte, 
vinden alltid være bak din rygg, solens lys leke på ditt 
kinn, regnet falle vennlig mot din jord. Og må Guds 
gode hånd verne om deg til vi møtes igjen.

Go`kveldane er kulturkveldar i Aksdal kyrkje. Kvar 
Go`kveld har ulik stil og preg, og er for alle som vil 
ha ein kveld med inspirasjon og påfyll. 

De to viktigste inntektskildene våre er salg av 
fastelavensris og høstbasaren. Dette innbringer ca 
40 000 i overskudd. Disse pengene blir delt ut til 
tiltak som vi synes er viktige. I år var KM-klubben en 
av de som ble tilgodesett med 10.000 og leder Inger 
Pedersen-Espevold hadde et kjekt møte med kjernen 
i KM-styret; Ingrid Liknes, Robin Gedick, Johannes 
Vikre og prest Arne Aurdal. 

Jeg utfordret de unge til å argumentere for hvorfor 
noen skulle komme på KM-klubben og fikk følgende 
svar;
“Vi har det kjekt.”
“Et trygt sted i nærmiljøet.”
“Et godt alternativ til å drive langs veien.”
“Bli med i et kristent miljø, ingen krav om at du må 
være kristen.”
“Alle er velkomne, men de må innrette seg etter de få 
reglene som er; rusfritt og fin oppførsel.
“Ungdommer mellom 13 og 16 år foretrekker å delta 
på noe i nærområdet.”

KM-klubben er «hjertebarnet» til Arne prest hadde 
jeg hørt. Jeg ba han utdype hva det betydde og han 
fortalte om en klubb som hadde fungert i mange 
år, noen ganger i full blomst andre ganger ned i en 
bølgedal. Klubben holder til på Soknehuset i 
Tysværvåg, på klubbkveldene nå er det ca 25 som 
deltar, (når det er temakvelder og større 
arrangementer slik som kokkekamp eller juleball kan 
det være opp til 60 stykker.) Filmkvelder der de lager 
egne filmer og har Oscar utdeling ble det også fortalt 
om.

For å delta på klubbkveldene må en ha begynt på 
ungdomsskolen, dvs. 8.kl og tilbudet er annenhver 
lørdag mellom 20 og 24. Det er alltid voksne vakter 
tilstede, som oftes foreldre. 
På klubbkveldene er de ofte en økt i gymsalen på 
skolen, ellers er det spill og diverse aktiviteter på 
Soknehuset. Kiosksalget finansierer utgiftene slik at 
det ikke skal koste noe særlig å delta. 

Pengene de har fått fra saniteten har de allerede 
bestemt skal gå til innkjøp av Play station 3 med Sing 
Star, så da blir det vel karokekvelder framover…. 
Jeg gikk fra møtet med disse flotte ungdommene i 
trygg formening om at vi nok en gang hadde valgt en 
viktig ting å støtte.



Konfirmantopplæring 2013-14
av Marit Sofie T. Vikre

Nå er tida snart inne for påmelding til 
konfirmasjon for neste år. Det blir konfirmant-
opplæring i Førresfjorden, Straumen, Nedstrand, 
Bokn og Tysvær.

Alle 8.klassingar får tilsendt brosjyre om 
konfirmasjon i posten, og skulane vil få besøk frå 
kyrkja med nærmare informasjon om opplegg og 
evt påmelding/innskriving. På Bokn skjer påmeldinga 
på informasjonsmøtet før sommarferien, og i Tysvær 
på internett (tysvaerkirken.no). Nettpåmeldinga blir 
åpna etter informasjonsmøtene.

På same måte som i skulen, skal konfirmant- 
opplæringa vere for alle som ynskjer det. Vi legg opp 
til tilpassa opplæring for dei som treng det.

Har du spørsmål kan du ringe kyrkjekontoret for 
nærmare opplysningar.
Velkommen til eit nytt konfirmantår!

Våren 2014 blir konfirmasjon avvikla 
desse dagane:
Bokn kyrkje: 4.mai
Aksdal kyrkje: 3. og 4.mai
Tysvær kyrkje: 10.og 11.mai
Nedstrand  kyrkje: 11.mai
Skjoldastraumen kyrkje: 4.mai
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De minste Førre speiderne, Oppdagere og 
Stifinnere dvs 2.-5.klasse dro helga 25.-26.mai 
på tur til Blikshavn sør på Karmøy.

48 forventningsfulle speidere møtte opp på 
Frakkagjerd lørdag morgen. Over halvparten var 
førstegangs leirdeltagere, så kanskje noen foreldre 
var like spent på hvordan dette skulle gå.

Ein synest ein er blitt litt for stor for barnelaget 
eller koret. Kva gjer ein då? Jo, då blir ein 
SLUSH-ar. Sprell Levande Unge 
SøndagsskuleHjelparar. 

Dei møtte på første kurskveld spente og forventnings-
fulle. Det skulle bli slush og bibel i skjønn forening.  
Kyrkjenær og barnekora og dei ulike barnelaga i 
Nedstrand og Skjoldastraumen samarbeida om å 

Slush og bibel
av Ingrid H. Landro og Janne Eide

legge til rette for 
kurset, og Elisabeth 
Fauskanger frå  
Søndagsskulen Noreg 
stilte villig opp som 
kurshaldar. Ho er 
dyktig! I tre intense 
timar fredag og fem 
timar laurdag kursa 
ho borna frå femte 
til åttande klasse 
i grunnleggande 
bibelkunnskap, 
kunnskap om  
mennesket, om 
søndagsskulearbeidet 
og om kva oppgåver 
ein hjelpeleiar kan 
ha i koret eller 

barnelaget. Det var intens stemning i kurslokalet. 
Undervisning, aktivitet, samarbeid. Bibel, bønn og 
song. Elisabeth leia og doserte, og deltakarane saug 
kunnskapen inn. På kjøkkenet gjekk erfarne vaksen-
leiarar og fryda seg over tanken på å få desse borna 
ut i praksis. Til avslutning fekk borna tid til å tenkje 
over kvar dei hadde lyst å ha praksisen sin og kva 
oppgåver dei kunne tenkje seg å prøve seg på. Så 
fekk dei elleve kursdeltakarane kvar sitt kursbevis. 

Slushen dei skulle få vart iskald cola i staden, men då 
dei gjekk ut porten på Soknatun laurdag ettermiddag 
var dei uansett mette i magen, fulle av spennande 
lærdom og inspirerte til å utføre viktige oppgåver. Det 
blir spennande å sjå dei i aktivitet til hausten!

Speidarleir på Blikshavn
av Kristin Trageton Skofteland

Først på programmet når vi kom frem, var å rigge leir, 
sette opp lavvoer og få på plass flaggstang.
Etter at teltleiren var rigget for de ca 480 deltagere 
og ledere, var det kretsmesterskap for over 50 
patruljer. Det var natursti med 25 poster med tema 
en speider skal ha vært innom i løpet av året. Det 
var ikke alt som var like lett, men de fleste var veldig 
konsentrerte og gjorde så godt de kunne. En av våre 
patruljer gjorde det veldig bra og kom på 2.plass. 
Etter dette var det frie aktiviteter som ballspill, 
kubbespill, spikking og andre ting som en fant på. 

Om kvelden var det leirbål/underholdningskveld og 
grilling av pølser på stranda. Når kvelden kom var de 
fleste trøtte, så det gikk ikke så lang tid før de fleste 
sovnet. Men utover natta ble det ganske kaldt i 
lavvoen og det var ikke alle som hadde nok klær på 
og våknet tidlig. De mente også det var tid for å stå 
opp, for det var jo lyst ute. Men det var enda noen 
timer til frokost. 

Søndagen var det aktivitetstorg der en kunne velge 
mellom mye forskjellig: pinnebrød, knutetavle, 
lysstøping, seljefløyte, run-away,  og mye mer. Alle 
koste seg i det fine været. Leiren ble 
avsluttet med gudstjeneste for alle speiderne  
og familie. 

Tror de fleste synes det er altfor lenge med ett år før 
neste gang en kan dra på speiderleir.
Takk til alle foreldre og ungdomsledere som gjør det 
mulig å dra på leir med så mange barn.
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KyrkjeNÆR
tekst og foto: prosjektgruppa i Kyrkjenær

Dåpsskulen i Skjoldastraumen 
i april og mai 2013
“Har de høyrt om Bartimeus? Den blinde som 
satt ved vegkanten og ropte til Jesus som kom 
forbi?”

Fortellingar frå Bibelen, leik, drama, sang forming og 
“liturgi” - og sjølvsagt ein god matpause fekk dei ti 
fyrsteklassingane på Straumen skule vere med på!
Fem onsdagar etter skuletid var vi samla i kyrkja till 
dåpsskule. På den fyrste samlinga var foreldra med. 
Og avslutninga var på gudstenesta på pinsedag - då 
fekk alle boka “Tre i eit tre” som vi hadde lest frå på 
dåpsskulen.

Takk til kjekke ungar, forldre og medhjelparar for 
kjekke “skuledagar”! Ha ein herleg sommar!

Dåpsskolen i 
Førresfjorden sokn

5-klasseleir i Førresfjorden

Juniorkonfirmasjon i Nedstrand og Skjoldastraumen

9 000 born får pakkar med bibelforteljingar, 
kveldsbøner og filmar i postkassa tre gonger i 
året. 

–Den viktigaste trusopplæringa, dei beste samtalane 
og den ærlegaste undringa skjer i heimen. Midt 
mellom middagsrestar, legoklossar og sofaputer. Kvar 
gong pakken frå Tripp Trapp kjem, så er produkta 
med på å skape rom for tru, håp og undring heime 
hos oss, seier Karen Kilane, trusopplærar i Den norske 
kyrkje og mamma til to små jenter.

Dåpsklubben Tripp Trapp er eit tilbod for foreldre, 
besteforeldre, fadrar og andre vaksne som ønskjer 
at born dei er glade i skal få opplæring i kristen tru. 
Klubben tilbyr tre pakkar i året. Desse er varierte og 
inneheld bøker, CD-ar, DVD-ar, tøyprodukt og anna 
materiell. 

Tru i kvardagen
– Eg og borna mine er spesielt glade i Kirkerottene og 
Bo og Nora, som vi har blitt kjent med gjennom 
klubben, seier Karen. – Vi har ledd og grått, prata 
om det skumle og det gode saman med desse gode 
figurane, seier ho.

Bøker, musikk og film - rett heim
av IKO/Turid K. Vevatne

Leve livet
IKO-Forlaget, som driv klubben, ønskjer å formidle 
bibelforteljingar til borna, men også å presentere dei 
gode skjønnlitterære forteljingane til dei. Dagleg leiar 
i klubben Cecilie Holdø meiner desse forteljingane 
kan vise at verda består av meir enn det vi kan ta og 
kjenne på.  – Å hjelpe born til å leve livet og finne 
meininga med det – det er teologi på sitt beste, seier 
ho.

Dåpsklubben Tripp Trapp er for born mellom 0 og 12 
år. Klubben har ingen krav til minstekjøp, og som i 
andre bokklubbar kan ein velje å avbestilla pakkar 
eller å bestille ekstraprodukt med gode tilbodsprisar. 

Sjå 
www.tripptrapp-klubben.no 
for meir informasjon.



Misjonsfest for Tysvær, Bokn, Førre og Nedstrand
av Edvin Gjerde
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Lev eit liv som er Kristus verdig!
av Lisa Lilleskog

Lisa Lilleskog 
er ifrå Skjoldastraumen 

 og er tilknytta 
Ungdom i Oppdrag. 

I Kyrkjetonar vil Lisa 
fortelja om kvardagen som 
medarbeidar i UIO, og 
motivasjonen for å tena 
Jesus på denne måten.

Les meir om Ungdom 
i Oppdrag på:

www.ywam.no 
www.uioskien.no

Lever du et liv som er Jesus evangelium verdig? Slik 
Han ønsker at du skal leve, for å kunne være et godt 
og sant vitne for Han?  Streber du etter å ha Jesus 
sinnelag  gjennom alle ting du gjør og tenker? Gjør 
du ditt beste i jobben eller i studiet, blant naboene 
dine, tenker du gode og sanne tanker om deg selv 
og andre? Har du gjort det siste Jesus ba deg om å 
gjøre, om det var en liten ting som å ta opp de skitne 
sokkene eller en stor ting som  å tilgi noen? Lydighet 
er bedre enn offer og da blir du velsignet. 

Hva tenker du om de kristne som går i en annen 
menighet enn deg selv og feirer Gudstjeneste på en 
annen måte? Om de kaller seg Pinsevenner, baptister, 
frie venner eller om de går i Statskirken i stedet for 
bedehuset eller omvendt? Klarer du å se velsignelsen 
av forskjellene, slik at vi kan nå flere mennesker? Du 
kan nå noen jeg aldri kan nå, bare for at du er deg og 
jeg når andre som du kanskje ikke kommer i kontakt 
med. Som det står i Fil. 1,27: “Se bare til at dere 
fører et liv som er Kristi evangelium verdig. Enten jeg 
kommer og ser dere, eller er borte, så la meg få høre 
at dere står sammen i én ånd, kjemper med ett sinn 
for troen på evangeliet.”  Du som meg har fått i 
oppdrag av Jesus å gå ut med evangeliet, gjøre 
disipler, døpe og lære dem å holde det som Jesus har 
befalt oss (Matteus 28:18-20). Noe som er mest 
effektivt når vi elsker hverandre og står sammen. 

Vi er skapt forskjellige på grunn av at Gud ønsket det 
slik. Vi kan se på Jesus forskjellig, men det er bare en 
Ånd og det er Guds Hellige Ånd som lever i alle som 
har tatt i mot Jesus som Frelser og Herre i sitt liv. Det 
vil si at vi må heie på hverandre når det går den ene 
godt og støtte hverandre i tøffe tider. Det er slik Gud 
mente det skulle være. At vi lever i fellesskap og 
godtar at vi kanskje gjør noen ting litt forskjellig, så 
lenge at den andre lever rett etter Guds Ord. Og ved 
å elske hverandre vil vi bli gjenkjent som Jesus sine 
disipler.

Jeg har fått spørsmål 
om hvorfor det er så 
mange forskjellige  
kirkesamfunn og 
hvorfor vi ikke kan 
klare å bli enige om at 
Jesus er Jesus selv om 
vi feirer Gudstjeneste 
sånn eller sånn. Og 
sett at det kan være 
en av grunnen til at 
noen velger å ikke tro, 
det at vi som kristne 
som skal elske alle og 
ikke dømme ofte er de 
som er mest 
dømmende og hat 
fulle. 
Det er ikke dette jeg 
vil være kjent for, 
å være dømmende 
og hatefull. Det jeg 
ønsker er å leve et liv 
som gjør at andre ser 
Jesus i meg og søker 
han. Og det kan jeg 
bare gjøre ved å leve 
slik Han sier i sitt Ord 
at jeg skal leve. Det er 
da jeg lever er liv som 
er Kristus verdig.

Håper det er slik du 
også vil leve, et liv 
som er Kristus verdig, 
med Kristi sinnelag.  Da har vi en genuin tjangs til å 
nå ut til de som ikke kjenner Jesus som sin Frelser 
og Herre enda. Og det er vel det vi vil mest av alt, å 
kjenne Gud og gjøre han kjent? 

Onsdag 8.mai var misjonsfolk frå alle desse 
foreiningane samla til felles fest på Tysvær soknehus. 
Sjølv om dette var onsdagen før langhelg gjekk det 
ikkje utover frammøte slik ein kunne ha frykta.Det var 
så godt som fullt rundt alle bordene då festen tok til.

Ti flagg frå land der NMS driv misjon utgjorde den 
flaggborga som masjerte fram til scena då festen 
starta. Madagaskar flagget først. Der starta arbeidet 
alt i 1847. I seinare år har ein starta arbeid også i 
europeiske storbyar som Paris. Alle flagga vart 
presenterte eit for eit. Fellessong og song av Siw og 
Børt Erik Ullvang skapte fin stemning.

Etter ei kort opning heldt prost Norodd Stavenjord 
talen for kvelden. Han tala om kvifor me driv 
misjonsarbeid.

Dei siste åra har desse to kyrkjelydane gått 
saman om gudsteneste 1.Pinsedag i Tysvær 
kyrkja og friluftsgudsteneste på Loten seinare.

Dette er ein fin måte å ta del i eit fellesskap 
mellom gode naboar. Slik blir det i år og. 1.pinsedag 
er allereie over, men søndag 16. juni kan me 
treffast på Loten. Etterat vi fekk bruene vart det 
lett å ta turen over til kvarandre.  

Friluftsgudstenesta på Bokn er i den lune hagen til 
Leiv Våga på Loten. Han kjem nok til å fyra opp grillen 
dette året og, så ta gjerne med litt grillmat og kaffi på 
termosen. Gudstenesta startar kl. 11.

Mange har vore her før og sett kor vakkert det er heilt 
sør på øya. Så får me vona at blå himmel, blått hav 
og vakre Ryfylkeøyar og fjell vert ramma om oss der 
ute denne gongen og.

 

Så vart det pause med mat og kaffi. Salatbordet var 
dekka og det smaka godt. Det kunne ein tydeleg sjå. 
Og mens vi åt vart det høve til å snakka med dei 
andre rundt bordet eller andre kjente som var der. 
Etter pausen fortalde Reidun Berge frå 
Madagaskarturen som fleire hadde vore med på. 
Ho orienterte om arbeidet blant Barafolket spesielt. 
Tysvær kyrkjelyd har ei spesiell oppgåve knytta til dei. 
Det vart mange sterke inntrykk på den turen, sa ho.

Prosten ga deretter glimt frå misjonsarbeidet i 
Kamerun der han hadde vore. Det skjer spanande ting 
i mange land for tida. Særleg har den siste tida i Mali 
vore dramatisk, men ser nå ut til å roe seg ned.
I gave til NMS denne kvelden fekk me ca. kr 7900.

Ny arbeidsfordeling mellom prestane
av Arne Aurdal

I vår vart prestane i vårt samarbeidsområde pålagt 
av prosten å gå over til å praktisere deling av 
gravferder og bryllup etter tenesteveker. Det vil 
seia at prestane har ansvar for alle gravferder og 
bryllup i heile området i tredje kvar veke. 

Ein må difor kunne pårekna at det ikkje alltid 
er den lokale presten som forretter i familien si 
kyrkjelege handling. 
Ordninga er førebels ei prøveordning.

Tid for de store spørsmålene?
av Kørner Høie

Onsdag andre oktober 
er det oppstart på 
Alphakurs som tar opp 
de store spørsmålene 
i livet. 

Det skjer på Tysvær 
Soknehus og er beregnet 
på alle som vil vite mer om Jesus, Gud og livet. 
Det går fire onsdager i høst: 2.okt, 23.okt, 6.nov, og 
4.des. Kl 20.00 - 22.15. 

Du får nok høre mer om dette, og påmelding kan 
skje til kyrkjekontoret 52757700 eller til Marit Sofie 
Teistedal Vikre 48135457. Kursavgift kr 100.

Torsdag 30 mai var det igjen klart for den årlige
museumstafetten arrangert av Haugalands- 
museene / Nedstrand Bygdemuseum.

Mens det ifjor var Sandsgård som sto på
programmet var turen i år komme til Hinderå
kyrkje. Temaet var ”Kulturhistorisk skattejakt i
og omkring Nedstrandskyrkja”. Ca 65 var møtt
fram og fekk med seg ei historisk orientering om dei
3 kjende kyrkjene på Hinderå med besøk av Jens
Zetlitz på vei til Vikedal år 1800. Janne Eide
fortalte om den 400 år gamle altertavla, og
Tove Selås tok for seg nokre av dei mest fargerike
prestane på Hinderå gjennom tidene, blant anna
Anders Kieldsen Tybo. Verket hans ”Absolon” blei
av danske litteraturhistorikara omtala som ei av dei 
viktigaste og sjeldnaste oldsaker.

Museumstafetten 
tekst: Dagfinn Silgjerd/foto: Janne Eide

Sigmar Myhre viste fram og fortalte historia bak nokre 
av de kulturhistoriske skattane i kyrkja. 
Lysekrona frå 1400 tallet med heilagandefuglen, 
oblateska i sølv frå skipsredar Elisabeth Gunbjørnsen 
datert 1710. Dei flotte messinglysestakane på alteret 
har museet fått ny informasjon om frå Nasjonal-
museet, og dei viser seg å vera påbygd og stamma 
frå midten av 1400 tallet. Dei 2 kordene som blei 
funne under koret i den gamle kyrkja viser seg ifølge 
forsvarsmuseet å vera offiserkorder fra Fredrik V si 
tid, rundt 1750.

Det blei også tid til ein tur ned på middelalder-
kyrkjegarden før kaffi og drøs på kyrkjebakken i den 
varme og fine vårkvelden.

Fellesgudstenester Tysvær/Bokn
av Edvin Gjerde
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Kyrkjekaffi i prestegarden
av Edvin Gjerde

Bibelen gir oss mange løfter knyttet til bønn, som 
kan gi oss håp og frimodighet i bønnetjenesten. I 
menighetens bønnetjeneste har vi spesielt holdt fram 
ordene fra Jeremia 29,12: Når dere kaller på meg og 
kommer til meg med deres bønner, vil jeg høre på 
dere, sier Herren.

Førresfjorden menighet ønsker å ha fokus på 
forbønn – både forbønn for enkeltmennesker, forbønn 
for gudstjenester og arbeid i menigheten, forbønn for 
lokalsamfunnet vårt og forbønn for våre misjons-
prosjekter og den verdensvide kirke.

Menigheten er delt inn i roder eller områder, der vi 
har forbedere som ber for alle som bor i sitt lokal-
område. På lista vår har vi 165 forbedere. Det er 
fantastisk å vite at det bes for alle som bor i vårt 
sokn.

I tillegg har vi en forbønnstjeneste som ber før hver 
gudstjeneste i Aksdal kyrkje. De holder til på 
konfirmantrommet, og møtes kl. 10.30. Samlingene 
er åpne, og flere er hjertelig velkomne til å delta.

Pinsehelga byr ofte på fint ver, og dette året 
vart ikkje noko unnatak. Sol og varmt. Arne og 
Kristine Aurdal kunne sikkert ikkje ønskt seg 
det betre då dei første pinsedagen innbaud 
kyrkjelyden til kyrkjekaffi i hagen til 
prestegarden. 

Eit femtitals menneske takka ja og fekk ei flott stund 
rundt dekka bord. Praten gjekk livleg. Folk på Bokn er 
alltid invitert til pinsegudstenesta. Slik folk i Tysvær 
kyrkjelyd er innbedne til friluftsgudstenesta på Loten. 
Kaffi, gode kaker og fruktfat gjorde at alle fant noko 
godt til å kosa seg med. I det fine veret med 

fuglesong i eikeskogen, og blomar som var i ferd med 
å opna seg, kunne ikkje ramma rundt det heile vore 
betre. Ikkje rart att folk hadde god tid og ikkje hasta 
med å komme seg heim. Ein takk til vertsfolka som 
nyttar den fine prestegardshagen på denne måten.

Forbønnstjenesten i Førresfjorden menighet
av Kjersti H. Lofthus, Diakon

Hver konfirmant får også sin forbeder som ber for 
konfirmantene gjennom konfirmantåret.

En fast bønnesamling der det bes for Tysvær 
kommune og alt som rører seg i kommunen vår, 
finner sted hver mandag kl. 11.00 i Kyrkjestua. Dette 
er også åpne samlinger, hvor alle er velkomne. Det 
er Gudmund Ølstørn som er leder for dette bønne-
arbeidet.

En gang i året inviterer vi til en spesiell forbønns-
gudstjeneste, der det også er mulig å bli bedt for 
personlig. Sist førbønnsgudstjeneste var 26. mai.
Vi vil også gjøre oppmerksom på at det er mulig til å 
komme med bønneemner som en ønsker det skal bes 
for i menigheten vår. Da kan vi enten be for personen 
eller emnet i vårt stabsfelleskap eller gi bønneemnet 
videre til forbedere som tar det med i sine bønner. 
Det er selvsagt også mulig å få en samtale eller be 
om personlig forbønn f. eks hos prest eller diakon i 
menigheten.

Dette er en ny tjeneste som Tysvær Vepro tilbyr 
på de ulike gravstedene i Tysvær kommune.  
Dette er en tjeneste vi tilbyr for folk som av 
ulike grunner ikke har mulighet til å gjøre dette 
selv.  Nå kan Tysvær Vepro hjelpe til med de 
som trenger hjelp til dette.

Tysvær Vepro tilbyr stell av gravsteder
tekst: Tysvær Vepro/Mirjam Fjeldheim-Berge

Vi har sett på flere alternative måter å gjøre jobben 
på, og da innenfor de regler og normer som gjelder 
på en gravplass. Vi har kommet frem til å tilby to 
typer stelleavtaler. En ”Vår/sommeravtale” og en 
”Helårsavtale”. 

En forutsetning for å lage en stelleavtale er at det 
nedsettes en plantekasse på gravstedet som det 
betales en engangs sum for. Dette gjør at vi  tar med 
oss plantekassene til Frakkagjerd hvor Tysvær Vepro 
holder til og planter i dem der. Deretter tar vi 
plantekassene med ut igjen til gravstedet. Her kan 
vi (hvis det ønskes) ta bilde av gravplassen og sende 
dette til de som ønsker det på mobiltelefonen.

Har du noen spørsmål eller ønsker deg en 
gravstedsavtale kan du ta kontakt med Mirjam 
Fjeldheim-Berge på tlf 93216679 / 52758860.

Flott konsertoppleving
Konserten med Kjell Inge Torgersen hausta gode 
tilbakemeldingar. Torgersen er ein framifrå formidlar 
og songar, og saman med bandet sette han 
standarden for ein god pinsetradisjon i Nedstrand 
kyrkje.

Ressursgruppa i Nedstrand sokn som arrangerte 
konserten er allereie igang å planlegga arrangement i 
haust.

red.

OPEN PORT KUNSTUTSTILLING
Galleriet - Nedstrand Prestegard , 15. - 18.juni 2013

WILLIAM KAYO - william-kayo.com, malerier 
IRENE STÅLESEN - kunstverk i tre og glass & grafiske trykk 
Kunsthandverk frå Kamerun & Sør-Afrika.

Enkel kafé i hagen.
Velkommen inn!

Opningstider 
Laurdag og sundag kl. 13-18
Måndag & tysdag   kl. 17-20 

Arr. BazArt ved Janne Eide



16 Kyrkjetonar nr. 2 - 2013 17Kyrkjetonar nr. 1 - 2013 

Prosjekt:

Eksistensiell og åndelig omsorg
for alvorlig syke og døende i kommunehelsetjenesten

av Sølvi Anne Eide Lunde/Kjersti Hjelmervik Lofthus/Mette Austreim
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Prikk til prikk

Fargelegg

Finn 
fem 
feil

(privatabonnement 
  hjem i posten)

 Gruppeabonnement 
  kun 189,- pr barn 15. april • 2012

Dagens ord:
Sammen med Gud 
selv om vi ikke ser ham

nr.7

Oppdrag: Umulig?

Jesus og Tomas, 
bibelserien side 4-5

Paradisbukta 
side 2

SØNDAGSSKOLEN NORGES0112 © 2012

Jakten på den 

stille stemmen

LUKAS

MARTIN

LINNEA
SUKAI

Den godeJakten på den 
stille stemmen

02 Himmel over livet
Ålesund Soul Children
Solister : Astrid Myren og Kristian 

WalderhaugT/M: Runar BangMusikkproduksjon/arr./miks: Dag 

Henning Kalvøy, 1/0 Studios, Oslo

Vokalproduksjon: Runar Bang
Trommer: Børre Flyen
   SØNDAGSSKOLEN NORGE 2011

04 Herren er min hyrde
Vetle Kleveland og Hanna Muren

T: Asle Bjorvatn (Salme 23)
M: PhatBackFra CD-en Propell   Sanden Media 201106 Kom til megJentegruppa Seven

Solist: Mathea Celine Løver
T: Britt-Venke Oldebråten
M: Melinda E. LøverFra CD-en Det er gull

   Seven Song Productions 201108 SkatteskrinTore ThomassenT/M: Tore Thomassen
Fra CD-en Skatteskrin
   Lynor as 2005

10 God tidAnita N. Gjerlaug, Rebecca 

Stangeland Kaufman, Mathias 

Fjalsett, Karin K. Manvik
T: Karin K. Manvik og Merete F. Arnevåg

M: Karin K. ManvikO: Hildegunn Garnes Reigstad
Gitarer, produksjon og arr. av komp: 

Kristian Kvalvaag, Basement Studio

Bratsj: Tarjei NystedMiks: Espen Gjelstad Gundersen, 
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Fargelegg Maria og disiplene 
som lytter til Jesus!

Diakon Kjersti Hjelmervik Lofthus jobber for 
tiden 20% i et samhandlingsprosjekt der 
omsorg for alvorlig syke og døende pasienter i 
Tysvær kommune står i fokus. Tysvær kommune 
er prosjektkommune og har fått tildelt midler 
fra helsedirektoratet. 

Samarbeidspartnere i prosjektet er: Stavanger 
bispedømme, Kompetansesenter for Lindrende 
Behandling Helseregion Vest (KLB), Høgskolen Stord/ 
Haugesund, Helse Fonna, Utviklingssenter for 
sykehjem og hjemmetjenester (Bjørgene) og 
Helsetorgmodellen

For å forklare hva prosjektet dreier seg om vil vi først 
komme inn på begrepet lindrende behandling  eller 
palliasjon /palliativ behandling som er faguttrykket.
Når noen blir rammet av sykdom snakker vi innen 
helse om enten kurativ eller palliativ behandling. Den 
kurative behandlingen har som mål å helbrede eller 
kurere en person for sykdommen.
Hvis dette ikke er mulig, snakker vi om lindrende 
behandling eller palliativ behandling. Det er ganske 
mange som lever med sykdom av en slik art at det 
ikke er utsikter for å bli frisk.

Vi ønsker i vår helsetjeneste å ha et helhetlig 
menneskesyn, og det er en av bærebjelkene 
innenfor lindrende behandling. Alle mennesker har 
fysiske, psykiske, sosiale og åndelig /eksistensielle 
behov.

Åndelig og eksistensiell omsorg                                                                               
Ved alvorlig sjukdom eller nær forventet død kommer 
de fleste i kontakt med tanker og følelser av 
eksistensiell og åndelig art . Disse kan være; hva er 
meningen med dette?  Hvorfor rammes jeg? 
Det kan også være verdibaserte vurderinger som; 
Hva er viktig for meg nå? Hvilket forhold har jeg til 
mine nærmeste? Og det kan dreie seg om familie, 
venner og andre som betyr noe for meg.  Hvordan 
kan jeg ha regien i eget liv? 
Religiøse overveielser er også aktuelle for mange; tro 
og tvil, Guds nærvær eller en annen høyere makts 
nærvær i min situasjon? 
Det er av stor betydning for den som er rammet  
å møte «hjelpere», som våger å se og møte 
spørsmålene og tankene pasientene (og evt. 
pårørende) har, og bidra til hjelp av ulik art.
Forskning viser at for å hindre utvikling av depresjon i 
livets sluttfase er ivaretakelse av åndelige og 
eksistensiell spørsmål svært viktig.

Hovedmål for prosjektet:
At alvorlig syke og døende pasienter og deres 
pårørende får ivaretatt sine behov for åndelig og 
eksistensiell omsorg gjennom et integrert, tverrfaglig 
tilbud i kommunehelsetjenesten.

Åndelige og eksistensielle spørsmål /behov skal 
ivaretas på lik linje som ved fysiske behov som, hjelp 
til stell, hjelp til å få i seg mat, hjelp til å ta de rette 
medisiner i forhold til kvalme, smerte eller andre 
plager.

Metode:
-  Undervisning  for å øke tryggheten og 
 kompetansen til de som arbeider med alvorlig  
 syke og døende. 

- Utarbeide gode rutiner for arbeidet ,f.eks. hva  
 bør samtaler med alvorlig syke inneholde,  
 hvordan nærmer vi på en måte som oppleves  
 som god for den det gjelder, og som bevarer  
 verdigheten til de berørte.

- Finne gode måter å samarbeide /samhandle  
 med lokal menighet, sykehus og andre samar 
 beidsinstanser. Prosjektet vil arbeide med  
 dette på en systematisk måte.

Målet er at innbyggere i Tysvær kommune -  enten 
hjemmeboende eller institusjonsbeboere som blir 
alvorlig syke eller får beskjed om en kort forventet 
levetid, skal få tilbud om å bli ivaretatt på en god 
måte. Det handler om å bli sett som det menneske en 
faktisk er.

Dette området er det gjort lite systematisk arbeid 
rundt også på nasjonalt plan. Erfaringer fra prosjektet 
er ønsket inn i det nasjonale programmet for 
lindrende behandling.

Prosjektet er tenkt skal vare i 2 år. 

Leder for styringsgruppen er Jorunn T Bakken, 
seksjonsleder i ett av omsorgsdistriktene i Tysvær. 
De andre samarbeidspartnerne er også representert i 
styringsgruppen.
Kirken eller Stavanger bispedømme er talsmann 
for trossamfunnene. Det er det største og eneste 
landsdekkende av alle trossamfunnene med ca 78 % 
av befolkningen som medlemmer.

I det daglige ledes prosjektet av prosjektleder Mette 
Austreim i 60 % stilling, og to prosjektmedarbeidere i 
20 % stilling – Sølvi Anne Eide Lunde fra 
Høgskolen Stord/Haugesund og Kjersti Hjelmervik 
Lofthus, diakon i Tysvær. 

Eksistensiell og åndelig omsorg 
for alvorlig syke og døende 
i kommunehelsetjenesten

Tysvær kommune i et samarbeidsprosjekt med: 

Bjørgene omsorg- og utviklingssenter - Helsetorgmodellen

Kompetansesenter i lindrande behandling Helseregion Vest 

Stavanger bispedømme - Helse Fonna 

Høgskolen Stord/Haugesund

Stavanger Bispedømme

Helse Fonna

INFORMASJON til ansatte 
       og samarbeidspartnere

- Prosjektorganisering -
Prosjektet har en overordnet Styringsgruppe som er oppdragsgiver 

for eier av prosjektet. Denne gruppen er sammensatt av sentrale personer 

fra alle samarbeidspartnere /aktører (se logoer forside) og ledes av 

Jorunn Tveit Bakken, seksjonsleder i Tysvær Kommune. 

I det daglige arbeidet med prosjektet er det sammensatt en 

Prosjektgruppe også fra de ulike aktørene (totalt 9 deltakere)

Denne ledes av:                                                       

Mette H Austreimprosjektleder, kreftsykepleier Tysværvåg distrikt  
60% stilling

 
Kjersti Hjelmervik Lofthus

prosjektmedarbeider, diakon Tysvær           
20% stilling   

Sølvi Eide Lundeprosjektmedarbeider, høgskolelektor HSH   
20% stilling

Det er opprettet en Referansegruppe som kan benyttes i forhold 

til å be om uttalelser i forbindelse med prosjektet. Referansegruppen 

består av personer fra helse, kirke, frivillige, organisasjoner og politikere.   

Leder av Styringsgruppen Jorunn T Bakken 52 75 86 75 

eller 93 21 66 06, Jorunn.Bakken@tysver.kommune.no

Prosjektleder Mette H Austreim 52 75 86 50 eller 46 92 15 01                             

Mette-H.Austreim@tysver.kommune.no



Stell av gravplasser i Tysvær

Tlf: 93 21 66 79/52 75 88 60
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Preiketekstane
14 juli  8. søndag i treenighetstiden Mark 12, 28-34
21 juli 9. s. i treenighetst. Luk 6, 36-42
28 juli 10. s. i treenighetst. Mark 11, 25-26
4. aug. 11. s. i treenighetst. Joh 8,31-36
11.aug. 12. s. i treenighetst. Joh 4,27-30.39-43
18.aug. 13. s. i treenighetst. Joh 15,13-17
25.aug. 14. s. i treenighetst. Matt 19,27-30
1.sept. 15. s. i treenighetst. Joh 15,9-12
8.sept. 16. s. i treenighetst. Matt 11,16-19
15.sept.17. s. i treenighetst. Mark 5,35-43
22.sept.18. s. i treenighetst. Mark 1,40-45
29.sept.19. s. i treenighetst. Luk 9,57-62

Møter i Aksdal kyrkje
tirsdagar kl 19.30
13.08  Misjonssambandet

20.08  Gideon

27.08  Den Indre sjømannsmisjon

03.09  Misjonsselskapet

10.09  Normisjon

17.09  Israelsmisjonen  Misjonsfest i kirkerom

24.09  Misjonssambandet

01.10  Sjømannskirken

08.10  Normisjon

15.10  Misjonssambandet

22.10  Sjømannskirken

Kirkeskyss
Diakoniutvalget i Førresfjorden menighet ønsker 
å tilby skyss til gudstjenester i Førre og Aksdal 
kirker for de som har problemer med å komme 
dit selv.

Ønsker du skyss til gudstjeneste– ta kontakt med 
kirkekontoret v/diakonen senest fredagen før kl. 12.
Ring 52 75 77 00 eller 52 75 77 09.

Kjersti Hjelmervik Lofthus, diakon

Søndagskule på Tysværvåg soknehus 
Hausten  2013.

Det er sommarferie for søndagsskulen nå. Men 
planlegginga for hausten er allereie i gong. 
Me startar opp 1.sep. Deretter blir det søndagsskule 
dei følgande søndagane. 15.sep og 29.sep. 27.okt. 
3. og 17.nov. Og siste før jul: 8.des.

Me ønsker tidlegare og nye born velkomne. Håpar 
dette er noko for dykk som har born i søndagsskule 
alder.

Neste nummer kjem i 
postkassen ca. 20 september.

Frist for stoff til nr 3/2013: 
30. august

Send reportasjar, informasjon, møtetidspunkt o.l. 
til redaktør Ståle Hustoft, Espevik, 5560 Nedstrand. 

e-post: hustoft@hustoft.net. Mob: 900 26 142

Gjennom livet
Jordfesta
Førre kirke
27.2 Hjørdis Førre

12.3 Olga Amanda Helgeland

21.3 Laurentse Kolnes

5.4 Nils Melkevik

5.4 Leander Efrosina

18.4 Johannes Magnus 
 Hallingstad
 
Tysvær kyrkje
7.3 Helene Therese 
 Sandbekken

26.4 Kjellfrid Kallekodt

3.5 Ingeborg Askeland

15.5 Kjell Nikolai Vesterøy

28.5 Olav Johan Rønnevik

31.5 Secelie Bringedal

4.6 Marta Tobie Håland

6.6 Dina Marie Hogneland
 
Skjoldastraumen kyrkje
22.2 Magne Nordgård

1.3 Olaug Lindanger

5.3 Sigrid Jakobsen

16.4 Torjus Steine

7.5 Hans Hatlestad
  

Døypte
Aksdal kyrkje
20.1 Tarjei Hatteland 
  Hundhammer  
 Ella Sandvik Eide
 Thea Rinden
 Johannes Røthe
 Martine Nordal Hetland
 Edwin Torgersen 
 Oda Mæland Aasen

17.3 Matteo Lilleskare Vaglid
 Johannes Kristensen   
  (Moster kirke)
 Kristian Kristensen   
  (Moster kirke)

21.4 Leander Gjerde
 Magnus Dagsland 
  Askeland
 Alfred Wee Førre
 Endre Sjo

28.4 Oscar Hovland Mortveit
 Teddy Skår Jørgensen

9.5 Astrid Birk-Lee
 Hanna Karin Tveit

12.5 Marius Andersen
 William Herland
 Noah Hustveit

19.5 Camilla Seljevoll Velde
 Ester Susort Gillebo
 Mathea Askeland
 Ariana Stange

Førre Kirke
7.4  Amalie Mæland
 Marthe Veim Naustvik
 Selma Hjelmervik Olden

Nedstrand kyrkje
24.2  Mariell Espevold

31.3 Tage Rørtveit Handeland

19.5 Iselin Amdal
 Håvard Aksland
 Maiken Skåtevik

Skjoldastraumen kyrkje
17.3  Karen Oddny Ørke Nes
 Odin Tørresdal
 Mia Vikshåland Lilleskog
 Jonathan Eriksen Yrke

19.5 Hannah Bjoland
 Emilian Severin 
 Christensen Torgersen

Tysvær kyrkje
17.3  Stella Johanne 
 Steensnæs-Fjeldheim
 Sienna Marie 
 Steensnæs-Fjeldheim

31.3 Iver Kallekodt Flo 
  (Oppstryn kirke)

14.4 Ulrikke Førland Heskja

19.5 Annika Liv Narevik
 Emine Hesthammer-
  Kallevik
 Lars Augustinus Laub

Bokn kyrkje
10.3  Benjamin Øvrebø 
  Ohnstad
 Trym Valentin Taraldlien
 Even Hausken Brekke

Vigde
Aksdal kyrkje
25.5 Astrid Lervik Haraldseid  
 og Sivert Westvik

Førre Kirke
25.5 Britt Reidun Moldesæther  
 og Øystein Ingvaldsen

Misjonssøndag og misjonsfest i 
Førresfjorden menighet 25.8

Søndag 25.8 er det misjonssøndag i 
Førresfjorden menighet. Tidligere 

Madagaskar-misjonær John Steinar Dale deltar 
i gudstjenesten og på misjonsfesten. Han har 

vært sokneprest i Hundvåg og er nå pensjonist. 

Førresfjorden menighet støtter to misjonsprosjekter; 
SAT-7 og et Normisjon-prosjekt i Mali hvor støtten 

går til Bibelskolen i Bafoulabé.

John Steinar Dale har ekstra godt kjennskap til 
Midtøsten og Nord-Afrika. Dette kan menigheten og 
alle andre interesserte også få bedre kjennskap til 
ved å komme på misjonsfesten kl.19 samme dag. 

Et av de viktigste redskapene for å spre evangeliet i 
denne store regionen er SAT-7. Det er et nettverk av 
kristne arabisk-språklige satellitt-TV-kanaler for de 
kristne i Midtøsten og Nord-Afrika. I de senere år er 
det også utvidet, slik at SAT-7 nå også omfatter TV-

sendinger på farsi (persisk) og tyrkisk.

Dale tar oss med til SAT-7 sin virksomhet i 
både ord og bilder. 

Han er også kveldens taler. Det blir sang, 
musikk og god mat.

Alle er hjertelig velkomne.



Tysvær kyrkje
23. juni kl. 13.30
Gudsteneste på Borgøy

30. juni kl. 11.00
Gudsteneste ved Bjarne Hjelvik

21. juli kl. 11.00
Gudsteneste ved Dag Tormod Milje

11. august kl. 19.00
Jazzmesse. Lars Johannes Liknes 
m/orkester

25. august kl.11.00
Gudsteneste ved Arne Aurdal

8. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Arne Aurdal
Konfirmantpresentasjon og 50 års 
konfirmantar

22. september kl.11.00
Gudsteneste ved Arne Aurdal
Hausttakkefest

Nedstrand kyrkje
30. juni kl. 13.00
Gudsteneste ved Bjarne Hjelvik

14. juli kl.11.00
Gudsteneste ved Dag Tormod Milje

28.juli kl. 13.15
Gudsteneste ved Arne Aurdal

11. august kl. 11.00
Gudsteneste ved Arne Aurdal

25. august kl. 11.00
Misjonsgudsteneste ved Dag Tormod 
Milje

8. september kl. 13.00
Gudsteneste ved Dag Tormod Milje
Konfirmantpresentasjon.

22. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Dag Tormod Milje
Hausttakkefest.

Aksdal kyrkje
23. juni kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol

7. juli kl. 11.00
Gudsteneste ved Dag Tormod Milje

21. juli kl. 13.00
Gudsteneste ved Dag Tormod Milje

11. august kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol

18. august kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol

25 august kl. 11.00
Gudsteneste ved Bjarne Hjelvik

8. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol
Konfirmantpresentasjon

15. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol
Hausttakkefest

22. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Vikar

29. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol

Førre kirke
4. august kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol

1.september kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol

Velkommen til kyrkje
Skjoldastraumen kyrkje
23. juni kl. 11.00
Gudsteneste ved Arne Aurdal

14. juli kl. 13.00
Gudsteneste ved Dag Tormod Milje

4. august kl. 13.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol

18. august kl. 13.00
Friluftsgudsteneste ved Bård Egil 
Dyrhol

8. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Bård Egil Dyrhol
Konfirmantpresentasjon.

22. september kl. 13.00
Gudsteneste ved Dag Tormod Milje
Hausttakkefest.

Bokn kyrkje
18. august kl.11.00
Misjonsgudsteneste ved Arne Aurdal

1. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Arne Aurdal
Konfirmantpresentasjon og 50 års 
konfirmantar.

15. september kl. 11.00
Gudsteneste ved vikar.

29. september kl. 11.00
Gudsteneste ved Arne Aurdal
Hausttakkefest.


